
弊社製品の価格変更に関して 

 

 

 

拝啓、 早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、弊社全製品の価格を変更する運びとなりました。価格

維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料のの高騰や、円安が影響して、従来の価格を維持すること

が困難となったため、金額を変更させていただきます。 

 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

対象製品：全製品 

価格変更時期：2024年 4月 1日 

 

お問い合わせ先：info.japan@advion-intechim.com 

TEL: 03-5875-4145 

 

敬具 

 

 

 

アドビオン・インターチム・サイエンティフィック株式会社 

代表取締役 ヴィジェイ・グプタ 

mailto:info.japan@advion-intechim.com

